СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «14» ноября 2023г      №VII-14/33

О верхнем  пределе  муниципального долга  на конец
очередного финансового года  (на конец  очередного
финансового  года и конец  каждого  года  планового периода) муниципального  образования  «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области.

В соответствии со  статьёй 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов РЕШИЛО:

   1.Утвердить верхний предел  муниципального долга на конец  очередного  финансового года (на конец  очередного финансового года и конец  каждого года  планового периода)  муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области в сумме 0 рублей.

2.Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Щеголянского сельсовета
Беловского района                                               В.Н.Губарев

Глава Щеголянского сельсовета
Беловского района	И.В.Малахов

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÙÅÃÎËßÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÁÅËÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò «14» íîÿáðÿ 2023ã      ¹

VII

-

14/33

Î âåðõíåì  ïðåäåëå  ìóíèöèïàëüíîãî äîëãà  íà êîíåö

î÷åðåäíîãî ôèíàíñîâîãî ãîäà  (íà êîíåö  î÷åðåäíîãî

ôèíàíñîâîãî

ãîäà è êîíåö  êàæäîãî  ãîäà  ïëàíîâîãî

ïåðèîäà) ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ  «Ùåãîëÿíñêèé

ñåëüñîâåò» Áåëîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè.

Â ñîîòâåòñòâèè ñî  ñòàòü¸é 107 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

ÐÅØÈËÎ:

1.Óòâåðäèòü âåðõ

íèé ïðåäåë  ìóíèöèïàëüíîãî äîëãà íà êîíåö  î÷åðåäíîãî

ôèíàíñîâîãî ãîäà (íà êîíåö  î÷åðåäíîãî ôèíàíñîâîãî ãîäà è êîíåö  êàæäîãî ãîäà

ïëàíîâîãî ïåðèîäà)  ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ùåãîëÿíñêèé ñåëüñîâåò»

Áåëîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè â ñóììå 0 ðóáëåé.

2.Äàííîå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà

Áåëîâñêîãî ðàéîíà                                               Â.Í.Ãóáàðåâ

Ãëàâà Ùåãîëÿíñêîãî ñåëüñîâåòà

Áåëîâñêîãî ðàéîíà

È.Â.Ìàëàõîâ